
HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW Z NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁYCH W SEKTORZE V MIASTA BIAŁYSTOK Z CZĘSTOTLIWOŚCIĄ ODBIORU ODPADÓW 

ZMIESZANYCH 4 RAZY W MIESIĄCU 

w okresie od 1 lipca 2024 r. do 30 czerwca 2025 r.  

Odbiór zaczyna się od godziny 600. Pojemniki i worki nie udostępnione do odbioru, mogą nie być zabrane. 

 

Zmieszane 
Odpady 

biodegradowalne 

Metale, 
tworzywa 
sztuczne 

Papier 
Odpady 
zielone  

Szkło 
jednokrotny 

odbiór 

Szkło 
dwukrotny 

odbiór 
Ulica 

       

czwartek 
4,11,18,25 VII 

1,8,14 VII (za 15 VII), 
22,29 VIII 

5,12,19,26 IX 
3,10,17,24,31 X 

7,14,21,28 XI 
5,12,19,27 XII (za 26 

XII) 
2,9,16,23,30 I 
6,13,20,27 II 
6,13,20,27 III 

3,10,17,24,30 IV (za 1 
V) 

8,15,22,28 V 
5,12,18 VI (za 19 

VI),26 VI 

 

 

 

Z posesji niezamieszkałych z zadeklarowaną częstotliwością odbioru 

4 razy w miesiącu, odpady biodegradowalne, metale i tworzywa, 

papier, odpady zielone, szkło  będą odbierane zgodnie z 

harmonogramem zabudowy niezamieszkałej z częstotliwością 

odbioru co 2 tygodnie. 

 
 

 
środa 

3,17 VII 
14,28 VIII 
11,25 IX 
9,23 X 
6,20 XI 
4,18 XII 

2 I (za 1 I), 
15,29 I 

 12,26 II 
12,26 III 
9,23 IV 
7,21 V 
4,18 VI 

Dotyczy wszystkich firm w sektorze V, które 

zadeklarowały powyższą częstotliwość odbioru odpadów. 

 

Urząd Miejski w Białymstoku, Departament Gospodarki Komunalnej ul. Kamienna 17, 15-021 Białystok, numer infolinii: 85 741 79 83, e-mail: odpadyodbiory@um.bialystok.pl 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Hajnówce, 17-200 Hajnówka, ul. Łowcza 4, tel. 85 682 23 57 w. 26, kom. 607 587 196, 

www.puk-hajnówka.pl  e-mail: sekretariat@puk-hajnówka.pl 
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